
Município

Ijuí
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 2693

Data da emissão do comprovante: 22/12/2024 01:02:09

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 141/2024

N° do Processo: 1103

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 29/11/2024 14:00:00

Data de Abertura/Horário: 13/12/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:13/12/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 64.680,00
Objeto:
Pregão Eletrônico 141 /2024 - Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação de
publicidade legal, a ser veiculada em jornal de circulação local.
Resumo:
Pregão Eletrônico 141 /2024 - Contratação de empresa para prestação de serviços de publicação de
publicidade legal, a ser veiculada em jornal de circulação local.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
29/11/2024 00:00:00 EDITAL PE 141 2024 Baixar

https://www.ijui.rs.gov.br/licitacao/detalhe/2693/ppregao-eletronico-141-2024-span-stylebackground-colortransparentcontratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-publicacao-de-publicidade-legal-a-ser-veiculada-em-jornal-de-circulacao-spanlocalp/
https://www.ijui.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ecb67702569dd924fad96e21052f1c47.pdf

